
 1

Znak sprawy: AK/ZP/241/1/09     Kielce, 08.06.2009 r. 
 

 Do uczestników postępowania 
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: postępowania nr AK/ZP/241/1/09 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na„Dostawę instrumentów muzycznych do Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach” 
 
 Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 
19, poz.177 z późn. zm.) jt. Dz.U.07.223.1655 zawiadamiam, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu, po 
przeprowadzeniu badania i oceny ofert, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w poszczególnych 
zadaniach: 
 

w części dotyczącej Zadania I– Instrument dęty - TUBA,   
 

została wybrana oferta Instrumenty Muzyczne KOBIMPEX – Janusz Kobecki   
ul. Mielczarskiego 62 a, 51-663 Wrocław, z ceną brutto w kwocie 53.070,00 zł, (słownie 
pięćdziesiąt trzy tysiące siedemdziesiąt złotych 00/100), 

 
w części dotyczącej Zadania II  – Instrumenty dęte - TRĄBKI,  
 

została wybrana oferta RAGTIME Przedsi ębiorstwo Handlowo - Usługowe Anna Lasek  
ul. 1 Maja 19 of.,45-068 Opole  
z ceną brutto w kwocie 45.303,48 zł. (słownie: czterdzieści pięć tysięcy trzysta trzy złote 48/100), 

w części dotyczącej Zadania III  – Instrument dęty – WALTORNIA, 

została wybrana oferta Instrumenty Muzyczne KOBIMPEX – Janusz Kobecki  
ul. Mielczarskiego 62 a,51-663 Wrocław, z ceną brutto w kwocie 30.709,84 zł. (słownie: trzydzieści 
tysięcy siedemset dziewięć złotych 84/100). 
 

w części dotyczącej Zadania IV – Instrumenty dęte – KLARNETY,  
 

została wybrana oferta Salon i Serwis Instrumentów Dętych Piotr Śmietana ul. Zacisze 2/3 40-025 
Katowice z ceną brutto w kwocie 34.000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100). 

w części dotyczącej Zadania V – Instrument klawiszowy – KEYBOARD, 

została wybrana oferta RAGTIME Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anna Lasek  
ul. 1 Maja 19 of.,45-068 Opole z ceną brutto w kwocie 1.775,10 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset 
siedemdziesiąt pięć  złotych 10/100). 

 
w części dotyczącej Zadania VI  – Instrumenty perkusyjne, 

 
została wybrana oferta GAMUZ J. Stolarzewicz-Gacka, P. Gacka Sp. Jawna ul. Staromiejska 14, 
40-013 Katowice z ceną brutto w kwocie 47.128,80 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy sto 
dwadzieścia osiem złotych 80/100). 

 

 

 

 

 

 

 



 2

Nazwy wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz ze streszczeniem ocen i łączną punktacją: 

 
OFERTA NUMER 1 
 
ZM CONCEPT  Zbigniew Zygmunt ul. Kołłątaja 1/2, 85-080 Bydgoszcz 
Zadanie I 92,36 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie III 95,00 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
 
 
OFERTA NUMER 2  
 
Gamuz J. Stolarzewicz-Gacka, P. Gacka Sp. Jawna ul. Staromiejska 14,  
40-013 Katowice 
Zadanie I 91,58 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie II 92,76 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie III 92,75 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie IV 93,88 pkt - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie V 94,53 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie VI 100 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
 
OFERTA NUMER 3  
 
Instrumenty Muzyczne KOBIMPEX – Janusz Kobecki  
ul. Mielczarskiego 62 a,51-663 Wrocław, 
Zadanie I 100 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie III 100 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie IV 95,77 pkt - kryterium cena za realizację dostawy. 
 
OFERTA NUMER 4  
 
Salon i Serwis Instrumentów Dętych Piotr Śmietana ul. Zacisze 2/3 40-025 Katowice 
 
Zadanie IV 100 pkt - kryterium cena za realizację dostawy. 
 
OFERTA NUMER 5 
 
RAGTIME Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Anna Lasek ul. 1 Maja 19 of.,  
45-068 Opole 
Zadanie I 96,67 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie II 100 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie III 89,90 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie IV 92,90 pkt - kryterium cena za realizację dostawy. 
Zadanie V 100 pkt. - kryterium cena za realizację dostawy. 
 
 

      Jacek Rudnicki 

Zastępca Dyrektora  

ds. Administracyjnych i Finansowych 


